Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 27.09.2022 16:37
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2022 № 644

г. Холм

Об исключении муниципального имущества из казны Холмского
муниципального района

В соответствии с Положением об управлении муниципальным
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из казны района квартиру по адресу: Новгородская
область, Холмский район, г. Холм, улица Профсоюзная, д. 5, кв. 4, на
основании договора о безвозмездной передаче жилья в собственность
граждан от 02.09.2022, зарегистрированного в Едином государственном
реестре недвижимости 21.09.2022.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев